

Samarbeidsavtale mellom rektorene for maritim fagskoleutdanning i Norge

Generelt

Utarbeidet av:

Fellesdokument

Godkjent av:

Anne Sjøvold

Versjon:

2.01

Gjelder fra:

16.10.2020

Sidenr:

1 av 2

Samarbeidsavtale mellom Rektorene for maritim fagskole utdanning i Norge

Oslo 07.03.18

Formålet med avtalen er å sikre god og konstruktivt samhandling mellom alle maritime fagskoler. Dette for å bidra til god kvalitet i opplæringen som fremmer studentenes læringsutbytte og kompetanse i forhold nasjonale og internasjonale krav, samt møter næringens behov.

Rektorene skal ivareta og utvikle samarbeidet innen den maritime fagskoleutdanningen. Man ønsker å forbedre og kvalitetssikre prosesser rundt eksamener, prosjektsamarbeid og andre skoleutviklingsprosesser.

Mål for rektormøte:

- Bidra til informasjons- og erfaringsutveksling og se til et godt samarbeid mellom de maritime fagskoler som tilbyr skipsoffisersutdanning. Det må fungere som et samarbeidsforum for den maritime fagskoleutdanningen og sikre kvalitet og mest mulig lik praksis.
- Utvikle systemer og strukturer som legger til rette for samarbeid, koordinering og drift av felles utviklingsprosesser.
- Påse at det blir arrangert årlige lærersamling, eksamenssamlinger og ledermøter.
- Samarbeid med NUMF. Medlemmer av NUMF kan delta på rektormøtene når det er naturlig. Samarbeide med andre relevante råd der dette er hensiktsmessig.
- Påse at det utvikles felles styringsdokumenter, disse sikres gjennom et dokumentstyringssystem. (Dokumentene er forpliktende for de som deltar i samarbeidet. Dokumentene kan innarbeides i den enkelte skoles kvalitetssystem, eller fortrinnsvis, ved at det brukes pekere. Det utarbeides rutiner for endring/opprettning av felles styringsdokumenter som følge av observasjon/avvik knyttet til revisjon)
- *For utarbeidelse og gjennomføring av eksamen se: «Avtale om eksamen samarbeid mellom fagskolene»*
- Sørge for gode prosesser med utvikling av læringsutbyttebeskrivelser og emneplaner.
- Rektormøtet kommer med uttalelser, forslår utviklingsprosjekt, drøfter felles strategier, deltar i innstillinger når prosjektansvarlige/koordinator skal velges.

Rektormøtet avholdes minimum 2 ganger pr år. Hvis rektor ikke kan delta på møte kan hun/han utnevne en representant. Det forutsettes da at den som representerer rektor har alle dennes fullmakter. 2 rektorer sammen med AGMARKOM FS danner en arbeidsgruppe for rektormøtet. En av rektorene leder møtene. Prosjektkoordinator for MARKOM FS er rektormøtets sekretær.

Beslutninger

Det tilstrebes i hovedsak at saker skal avgjøres ved konsensus, dersom konsensus ikke kan nås gjøres beslutninger med 2/3 flertall. Rektormøtet kan ikke binde den enkelte skolen i vedtak knyttet til økonomiske kostnader eller fatte vedtak som legger politiske føringer eller kan være i strid med fagskolestyrenes kompetanse/myndighet.

Ikrafttreden

Avtalen trer i kraft 1. mai 2018. Avtalen kan sies opp av partene med 3 mnd. varsel. Ønsker man revisjon eller endringer i avtalen meldes dette som sak til rektormøtet.

Avtalen revideres hvert 2. år og første gang innen 1. mai 2020.

 Fagskolen i Kristiansand Kvadraturen skolesenter <i>Mato Fagerli</i> Rektor	 Trondheim fagskole <i>Trude O.</i> Rektor
 Fagskolen Rogaland Avdeling Karmsund FAGSKOLEN ROGALAND <i>Yngve R. Fagerli</i> Rektor	 Ytre Namdal Fagskole YNF Ytre Namdal Fagskole <i>Mona F. Skjerve</i> Rektor
 Fagskolen i Hordaland <i>Torbjørn Tord</i> Rektor	 Bodin videregående skole og maritime fagskole <i>Geir Nædd</i> Rektor
 Fagskolen i Sogn og Fjordane, maritim avd. Måløy Fagskulen SOGN OG FJORDANE <i>Peder Gjedde</i> Rektor	 Lofoten maritime fagskole  Nordland FYLKESKOMMUNE <i>[Signature]</i> Rektor Vest-Lofoten videregående skole Lofoten maritime fagskole
 Fagskolen i Ålesund FAGSKOLEN I ÅLESUND <i>A. F. Furland</i> Rektor	 Fagskolen i Troms, avdeling Tromsø <i>Adrian F. [Signature]</i> Rektor
 Fagskolen i Kristiansund Kristiansund videregående skole Sankthanshaugen 2 5114 KRISTIANSLUND <i>Mart Bjørnstad</i> Rektor	 Nordkapp maritime fagskole  <i>[Signature]</i> Rektor
 Fagskolen i Vestfold VESTFOLD FYLKESKOMMUNE Fagskolen i Vestfold <i>Olav Småkasin</i> Rektor	

Avtalen skulle vært revidert innen 1. mai 2020. Pga korona situasjonen ble dette ikke gjort. Avtalen prologeres derfor og med ny frist for revidering 1. februar 2021. Det vil bli flere skolesammenslåinger pr 1. januar 2021.